INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina – GO
selecao.crt@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 20 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO NA ÁREA DE LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS DO IF GOIANO - CAMPUS

CRISTALINA

ATO 07 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor/a Substituto/a da área

de Letras Português/Inglês IF Goiano - Campus Cristalina, torna público a DIVULGAÇÃO DA

BANCA AVALIADORA.

MEMBRO FUNÇÃO TITULAÇÃO

Débora Sousa Martins Presidente Doutora em Linguística

José Antônio Cardoso Membro Mestre em Letras e Linguística

Keitiany Silva Brito Membro Mestre em Letras e Linguística

Karla Geovana S. Adorno Longhin Suplente Especialista em Psicopedagogia

Comissão para a condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto na área de Letras Português/Inglês

PORTARIA Nº 2108/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 13 DE JUNHO DE 2023